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フリガナ

氏名

＜就任(予定)年月＞

現　職
(就任年月)

申請に係る大
学等の職務に
従事する

週当たり平均
日数

担当授業科目の名称
配当
年次

担当
単位
数

年間
開講
数

調書
番号

専任等
区分

職位 年齢
保有

学位等

月額
基本給
(千円)

薬学人としての教養入門 1前 2 1

心理学 1前 2 1

人間関係論（コミュニケーション論） 1後 2 1

臨床心理学 2前 2 1

総合薬学演習Ⅰ 4後 2 1

総合薬学演習Ⅱ 6後 6 1

研究入門 1前 0.5 1

薬学基礎実習 1後 1 1

医療プロフェッショナリズム入門Ⅰ 1通 1 1

医療プロフェッショナリズム入門Ⅱ 2通 1 1

チーム医療Ⅰ 3通 1 1

チーム医療Ⅱ 4通 1 1

病院・薬局実務実習 5通 20 1

医療薬学基礎研究 3後・4通 4 1

医療薬学実践研究 5・6通 4 1

実専 講師

ｻｻﾉ　ﾋﾛｼ
笹野　央

＜令和8年4月＞

医療における薬学
医療ボランティア実践
医療コミュニケーション
薬物治療学Ⅵ
総合薬学演習Ⅰ
総合薬学演習Ⅱ
研究入門
アドバンスト実務実習(病院)
アドバンスト実務実習(薬局)
専門薬剤師特論Ⅱ
医療プロフェッショナリズム入門Ⅰ
医療プロフェッショナリズム入門Ⅱ
病院・薬局実習事前学習
チーム医療Ⅰ
チーム医療Ⅱ
病院・薬局実務実習
医療薬学基礎研究
医療薬学実践研究

1前
1後
3前
4前
4後
6後
1前

5・6通
5・6通
5・6通
1通
2通
4後
3通
4通
5通

3後・4通
5・6通

1
1
1
2
2
6

0.5
3～6

3
0.5
1
1
8
1
1
20
4
4

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

5日

兼担 講師
ｻｻﾉ　ﾋﾛｼ
笹野　央

＜令和6年4月＞

医療における薬学
医療ボランティア実践
研究入門
医療プロフェッショナリズム入門Ⅰ
医療プロフェッショナリズム入門Ⅱ

1前
1後
1前
1通
2通

1
1

0.5
1
1

1
1
1
1
1

44 専 講師
ｽｽﾞｷ　ﾐｷ
鈴木 美希

＜令和6年4月＞

博士
(薬学)

衛生化学Ⅰ
衛生化学Ⅱ
総合薬学演習Ⅰ
総合薬学演習Ⅱ
研究入門
薬学基礎実習
生物系実習Ⅴ
医療プロフェッショナリズム入門Ⅰ
医療プロフェッショナリズム入門Ⅱ
チーム医療Ⅰ
チーム医療Ⅱ
病院・薬局実務実習
医療薬学基礎研究
医療薬学実践研究

2後
3前
4後
6後
1前
1後
3後
1通
2通
3通
4通
5通

3後・4通
5・6通

2
2
2
6

0.5
1
1
1
1
1
1
20
4
4

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

静岡県立大学薬
学部助教
(平成26.5)

5日

45 専 講師
ｵｵﾀ　ﾅﾅｺ

太田 奈名子
＜令和6年4月＞

博士
(学術)

英語コミュニケーションⅠＡ
英語コミュニケーションⅠＢ
英語コミュニケーションⅡＡ
英語コミュニケーションⅡＢ
ファーマシストのための実践英会話
医療通訳英会話

1前
1後
1前
1後
4前

5・6通

1
1
1
1
1

0.5

3
3
3
3
1
1

清泉女子大学文
学部任期付専任
講師
(令和4.4)

5日

46 専 助教

ﾌﾙﾀ（ｵｵｻﾜ）　ﾐﾕ
古田（大澤） 未有
＜令和6年4月＞

博士
(薬学)

総合薬学演習Ⅰ
総合薬学演習Ⅱ
薬学基礎実習
化学系実習Ⅱ
化学系実習Ⅲ
医療プロフェッショナリズム入門Ⅰ
医療プロフェッショナリズム入門Ⅱ
チーム医療Ⅰ
チーム医療Ⅱ
病院・薬局実務実習

4後
6後
1後
2前
2後
1通
2通
3通
4通
5通

2
6
1

0.5
0.5
1
1
1
1
20

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

順天堂大学薬学
部開設準備室非
常勤助教
(令和4.9)

5日

5日42 専 講師

ﾅｶﾞﾎﾘ　ｶﾅｺ
長堀 加奈子

＜令和6年4月＞

43
博士
(薬学)

順天堂大学医学
部附属順天堂医
院薬剤部主任
(平成21.4)

博士
(心理学)

上智大学総合人
間科学部心理学
科特任助教
(平成31.4)
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